Kostenaufstellung

Mohringer Strafe in Stuttgart-Siid, Einrichtung FahrradstraBe
- Baubeschluss

Planung, Bauiberwachung, Bestandsvermessung
Ausschreibung Tiefbau

VorabmalRnahme Eierstralie

Beschilderung und verkehrstechnische Ausstattung
Grunbeete und Baumpflanzung
Unvorhergesehenes, ca. 10%

Gesamtauszahlung

Gesamtkosten

Aufgestellt:

Stuttgart, den 09.06.2022

Tiefbauamt, Abt. Strallen und Verkehr
GZ: 66-3.11

Anlage 2 zu GRDrs 97/2022

Brutto
180.000,00 EUR
1.510.000,00 EUR
38.500,00 EUR
45.000,00 EUR
12.000,00 EUR
179.500,00 EUR

1.965.000,00 EUR

1.965.000.00 EUR



